

Základní škola

Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace
IČO: 60254190
Bankovní spojení ČSOB Jablonec nad Nisou, č.ú.: 105893685/0300
Tel: 483 317 588, e-mail:sekretariat@specialniskola-jbc.cz

Dodavatel: Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131
666 01 Tišnov

IČ: 27738795
DIČ: CZ27738795

Vyřizuje: Mgr. Petra Nosková
Tel.: 731 449 220
E-mail: noskova@specialniskola-jbc.cz

Datum: 23. 5. 2018

Objednávka č. 2018/002

Dle cenové nabídky ze dne 23. 5. 2018 objednáváme u Vás:

RH-116KR-10	Řetězová houpačka	21 770,93 (+ montáž 8 457,90)
TK-201D-10	Kreslicí tabule s počítačem	12 695,93 (+ montáž 5 432,90)
PR-101D-10	Prohazovadlo	7 250,93 (+ montáž 3 012,90)
BK-001K-10	Basket.míč nízký	10 154,32 (+ montáž 7 247,90)
PI-330D-10	Pískoviště 3x3 m	9 973,42 (+ montáž 6 037,90)
PZ-330K	Zakrytí pískoviště	4 346,32
RH-101D-10	Řetězová houpačka	14 510,93 (+ montáž 6 642,90)
LL-102KB-10	Lanová lávka se sítí	19 955, 93 (+ montáž 7 247,90)
SP-330D	Sedáky na celý obvod pískoviště	6 766,32 (+ montáž 2 407,90)
KL-201D-10	Dvojkladina	4 830,32 (+ montáž 4 827,90)
VH-101KR-10	Houpadlo na pružině – Vahadlovka	8 158,43 (+ montáž 3 617,90)
VH-102KR-10	Houpadlo na pružině – Vahadlovka	10 638,32 (+ montáž 3 617,90)
LA-108D-10	Lavička mobilní 2 kusy	9 964,35

Celková částka: 199 568,36 CZK

Prosíme o potvrzení objednávky zpět na náš e-mail.

Ostatní ujednání:

Příjemce bere na vědomí, že smlouvy, dohody, objednávky popř. jiné dokumenty s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH, zveřejní Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace - objednavatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla v plném rozsahu v registru smluv poskytovatele zveřejněna. Příjemce prohlašuje, že skutečnosti výše uvedené nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131
666 01 Tišnov
IČ: 27738795

Mgr. Fronika Burešová
ředitelka školy
ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Jablonec nad Nisou
Liberecká 1734/31
příspěvková organizace

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131

Tišnov

666 01

IČO : 27738795

DIČ : CZ27738795

Vyřizuje

Pieczurczyk Darek, darek@hriste-bonita.cz, 775723823

Odběratel
**Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká
1734/31, příspěvková organizace**
Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31
Jablonec nad Nisou
466 01

IČO odběratele

60254190

DIČ odběratele

Kontaktní osoba

Petra Nosková, [redacted]

Příjemce
**Základní škola, Mšeno nad Nisou, příspěvková
organizace**
Josefa Hory 4110/33
466 04 Mšeno nad Nisou

Číslo objednávky odběratele	Plnění	<u>Tuzemské</u>	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Objednal	Požadované datum dodání	25. 7. 2018	Individuální sleva(-), přírůžka(+) v %	
Kód akce	Potvrzené datum dodání	25. 7. 2018	Objemová sleva(-), přírůžka(+) v %	0,00
Způsob dopravy	Datum zaevidování	22. 5. 2018	Sleva(-), přírůžka(+) v %	
Způsob úhrady	Převodem	Zaevidoval	Lejsková Monika	
Dodací podmínky				
Předmět				

Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem
RH-116KR-10	Řetězová houpačka Hřízdo MINI (1x sed. H MINI, v.p. do 1m. celokovová, červená)	1,00 ks	23 990,00	-25,00	-5 997,50	17 992,50	21,00	3 778,43	21 770,93
RH-116K-10_	Montáž	1,00 ks	6 990,00	0,00	0,00	6 990,00	21,00	1 467,90	8 457,90
TK-201D-10	Kreslicí tabule s počítačdem (dřevo/kov)	1,00 ks	13 990,00	-25,00	-3 497,50	10 492,50	21,00	2 203,42	12 695,93
TK-201D-10_	Montáž	1,00 ks	4 490,00	0,00	0,00	4 490,00	21,00	942,90	5 432,90
PR-101D-10	Prohazovací koš (v.p. do 1m. dřevo/kov)	1,00 ks	7 990,00	-25,00	-1 997,50	5 992,50	21,00	1 258,43	7 250,93
PR-101D-10_	Montáž	1,00 ks	2 490,00	0,00	0,00	2 490,00	21,00	522,90	3 012,90
BK-001K-10	Basketbalový koš nízký (v.p. do 1m. celokovový, pozinkovaný)	1,00 ks	10 490,00	-20,00	-2 098,00	8 392,00	21,00	1 762,32	10 154,32
BK-001K-10_	Montáž	1,00 ks	5 990,00	0,00	0,00	5 990,00	21,00	1 257,90	7 247,90
PI-330D-10	Pískoviště 3 x 3 m (v.p. do 1m. dřevo/kov)	1,00 ks	10 990,00	-25,00	-2 747,50	8 242,50	21,00	1 730,93	9 973,42
PI-330D-10_	Montáž	1,00 ks	4 990,00	0,00	0,00	4 990,00	21,00	1 047,90	6 037,90
PZ-330K	Zakrytí pískoviště PI-330K 3 x 3 m	1,00 ks	4 490,00	-20,00	-898,00	3 592,00	21,00	754,32	4 346,32
RH-101D-10	Řetězová houpačka (1x sed. N. v.p. do 1m. dřevo/kov)	1,00 ks	15 990,00	-25,00	-3 997,50	11 992,50	21,00	2 518,42	14 510,93
RH-101D-10_	Montáž	1,00 ks	5 490,00	0,00	0,00	5 490,00	21,00	1 152,90	6 642,90
LL-102KB-10	Lanová lávka se sítí Nová (v.p. do 1m. celokovová, modrá)	1,00 ks	21 990,00	-25,00	-5 497,50	16 492,50	21,00	3 463,43	19 955,93
LL-102K-10_	Montáž	1,00 ks	6 990,00	0,00	0,00	6 990,00	21,00	1 257,90	7 247,90
SP-330D	Sedáky na celý obvod pískoviště 3 x 3 m (HDPE, dřevo)	1,00 ks	6 990,00	-20,00	-1 398,00	5 592,00	21,00	1 174,32	6 766,32
SP-330_	Montáž	1,00 ks	1 990,00	0,00	0,00	1 990,00	21,00	417,90	2 407,90
KL-201D-10	Dvojkładina (v.p. do 1m. dřevo/kov)	1,00 ks	4 990,00	-20,00	-998,00	3 992,00	21,00	838,32	4 830,32
KL-201D-10_	Montáž	1,00 ks	3 990,00	0,00	0,00	3 990,00	21,00	837,90	4 827,90
VH-101KR-10	Houpadlo na pružině - Vahadloka 101 (v.p. do 1m. celokovová/HDPE červená)	1,00 ks	8 990,00	-25,00	-2 247,50	6 742,50	21,00	1 415,93	8 158,43
VH-101D-10_	Montáž	1,00 ks	2 990,00	0,00	0,00	2 990,00	21,00	627,90	3 617,90
VH-102KR-10	Houpadlo na pružině - Vahadloka 102 (v.p. do 1m. celokovová/HDPE, červená)	1,00 ks	10 990,00	-20,00	-2 198,00	8 792,00	21,00	1 846,32	10 638,32
VH-102K-10_	Montáž	1,00 ks	2 990,00	0,00	0,00	2 990,00	21,00	627,90	3 617,90
LA-108D-10	Lavička - mobilní (s opěradlem, v.p. do	2,00 ks	5 490,00	-25,00	-2 745,00	8 235,00	21,00	1 729,35	9 964,35

Tento doklad byl vytisknut informačním systémem QI 93.21, www.dconconcept.com

1m. dívevo(kov)

-36 317,50

Cena celkem bez DPH	164 932,50	CZK
Celkem DPH	34 635,86	CZK

Celkem k úhradě **199 568,36 CZK**
DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka – razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí částí díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinné, případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zemínou.

V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s realizací víceprací.

U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru „A“, střecha ve tvaru jehlanu je za příplatek.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení prostřednictvím emailu info@hriste-bonita.cz.

DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka – razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí částí díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku

- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinné, případná svažítost nepřesahuje 3%. Jinak zároveň budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.

V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s realizací víceprací.

U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru „A“, střecha ve tvaru jehlanu je za příplatek.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení prostřednictvím emailu info@hriste-bonita.cz.

Bonita s.r.o.
Korábová 11
IČ: 2773 227738795

④

Razítko a podpis dodavatele

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Jablonec nad Nisou
Liberecká 1734/31.
přís. č. 100/1734/31

Razítko a podpis odběratele